本次转增股本方案经公司2020年6月23日的2019年年度股东大会审议通过。

二、 转增股本方案

1.�发放年度：2019年年度

2.�分派对象：

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司（以下简称“中国结算上海分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

3.�差异化分红送转方案：

（1）不进行现金股利分配，同时以资本公积金向全体股东（上海万业企业股份有限

公司回购专用证券账户除外） 每10股转增2股， 以2019年12月31日的总股本806,158,

748股， 扣除截至2019年度报告披露日回购专户已持有的股份47,300,468股为基数，即

758,858,280股为基数，共计转增151,771,656股。 本次转增完成后，公司总股本增加至

957,930,404股（注：转增股数系公司根据实际计算结果四舍五入所得，最终转增数量以

中国证券登记结算有限公司实际转增结果为准）。 上市公司通过回购专用账户所持有本

公司股份47,300,468股，不参与本次资本公积金转增股本。

（2）本次差异化分红除权除息的计算依据

截至2020年7月3日，公司总股本为806,158,748股，扣除回购专户上已回购股份47,

300,468股，本次实际参与分配的股本数为758,858,280股。

公司申请根据《上海证券交易所交易规则》，按照以下公式计算除权除息开盘参考

价：

除权（息）参考价格=[（前收盘价格-现金红利）+配（新）股价格×流通股份变动比

例]÷（1+流通股份变动比例）。

公司本次仅进行公积金转增股本，无现金红利和送股，无认购新股和配股。 因此，除

权（息）参考价格=前收盘价格÷（1+流通股份变动比例）。

其中：

①实际分派的流通股份变动比例为0.2；

②虚拟分派的流通股份变动比例=（参与分配的股本总数×实际分派的送转比例）

÷总股本， 即虚拟分派的流通股份变动比例= （758,858,280×0.2）÷806,158,748≈

0.1883；

③除权 （息） 参考价格=前收盘价格÷（1+流通股份变动比例）=前收盘价格÷

（1+0.1883）

三、 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 新增无限售条件流通股份上市日

Ａ股 2020/7/24 － 2020/7/27 2020/7/28

四、 转增股本实施办法

1.�实施办法

转增股本的，由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券交易所收市后登记在

册股东持股数，按比例直接计入股东账户。

2.�自行发放对象

无

3.�扣税说明

本次转增股本的资本公积金来源为股本溢价发行所形成的资本公积金，本次转增股

本无需扣税。

五、 股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 0 0 0

二、无限售条件流通股份（流通股） 806,158,748 151,771,656 957,930,404

1、 A股 806,158,748 151,771,656 957,930,404

三、股份总数 806,158,748 151,771,656 957,930,404

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后，按新股本总额957,930,404股摊薄计算的2019年度每股收益为

0.6239元。

七、有关咨询办法

公司股东可在工作日通过以下方式咨询本次资本公积金转增股本实施的相关事项：

联系部门：上海万业企业股份有限公司董事会办公室

联系电话：021-50367718

特此公告。

上海万业企业股份有限公司

董事会

2020年7月21日

证券代码：

002039

证券简称：黔源电力 公告编号：

2020047

股东关于增持贵州黔源电力股份有限公司

股份达到

1%

的公告

股东重庆乌江电力有限公司、一致行动人长电资本控股有限责任公司保证信息披露的内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

1.基本情况

信息披露义务人

重庆乌江电力有限公司

长电资本控股有限责任公司

住所

重庆市黔江区城西街道城西四路118号

宜昌市点军区江南大道99号

权益变动时间 2020.06.01———2020.07.20

股票简称 黔源电力 股票代码 002039

变动类型

（可多

选）

增加√ 减少□ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 增持股数（万股） 增持比例（%）

A股 305.3998 1.00